Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________г. № _________

	ПРОЕКТ

	        О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области  от 23 декабря 2015 г. № 4029 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции» (в редакции от 16 января 2019г.)

В  соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27 марта 2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» и в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области  от 23 декабря 2015 г. № 4029 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области в новой редакции» (в редакции от 16 января 2019г.) следующее изменение:
          1.1.  Строку 26 изложить в следующей редакции:

	26
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме
	Глава 4 Жилищного кодекса РФ

	Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа
	Юридические и физические лица
	Безвозмездно

2. Официально опубликовать настоящее постановление  в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».

3.
Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                                    В.А.Чихирев
Архимандритова 62549